SE/LL.A/M3067

Elteholms kyrkoarkiv

Bilager till kyrkohokfiringen (utom inflyttningsattester)

HI

Volymnr

Tid
17781825
1826-1839
1840-1855

1856-1900

Anmirkning
Se Mérrums kyrkoarkiv H I:1

Se Morrums kyrkoarkiv HT.2
Se Morrums kyrkoarkiv H 1:3

Se Morrums kyrkoarkiv H 14
Lucka 1885-1892.

Utskrifisdanum: 2014-13-03 7



ARKIV: Elleholms kyrkoarkiv

Serierubrik
Bilagor till forsamlingshoken

Signum

H1

Plats Volym Tid

Anmdrkning

Se Morrums kyrkoarkiv serie H I.

Serien avslutad 1991-06-30.




SE/LL.A/13067

Elleholms kyrkoarkiv

Inflyttningsattester

H1I

Volymnr

Tid

1778-1795
1796-1808
1809-1813
1814-1817
1818-1821
1822-1825
1826-1829
1830-1833
1834-1836
1837-1839
1840-1843
1844-1889

1890-1899

Anmirkning
Se Mérrums kyrkoarkiv HTL: [

Se Mérrums kyrkoarkiv H1L:2
Se Mérrums kyrkoarkiv H I1:3
Se Mérrums kyrkoarkiv H I1:4
Se Marrums kyrkoarkiv H [1:5
Se Marrums kyrkoarkiv H 11:6
Se Morrums kyrkoarkiv H H:7
Se Morrums kyrkoarkiv H H:8
Se Morrums kyrkoarkiv H H:9
Se Mérrums kyrkoarkiv H H:10

Se Morrums kyrkoarkiv H H: 1

Utskrifisdatwn: 2014-12-03 /



¢

ARKIV: Elleholms kyrkoarkiv

Serierubrik
Bilagor till flyttningslingden

Signum

H IIX

Plats Volym Tid

Anmdrkning

Se MOrrum H III £0r respektive
ar.

Serien avslutad 1991-06-30.




ARKIV: Elleholms kyrkoarkiv

Serierubrik

Signum
Bilagor till konfirmationsbok och kommunionlingd

H IV

Plats Volym Tid Anmdrkning

Se Morrum H IV f6r respektive ar.

Serien avslutad 1991-06-30.




ARKIV: Ellehclms kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Bilagor till lysnings- och vigselboken
HV

Plats Volym Tid Anmarkning

Serien i arkivkartonger. Se &ven
Morrum H V f£6r respektive &r samt
Morrum H I a.

vl 1 1907-1977




ARKIV: Elleholms kyrkoarkiv

Serierubrik

Signum
Bilagor till déd- och begravningsboken

H VI

Plats Volym Tid Anmdrkning

Se Morrum H VI f6r respektive ar.

Serien avslutad 19991-06-30.




